MPS/MST
Portata sino a 300 l/min
Pressione massima di esercizio 12 bar
FILTRO SPIN-ON IN ASPIRAZIONE E RITORNO
®
SERIE
Nuovi
elementi filtranti in

Elemento filtrante serie A
19
Codice di ordinazione del filtro completo
Codice di ordinazione delle cartucce di ricambio
MST
CT
050
070
100
150
Grandezze nominali
Tenute
Grandezza attacco
S Con foro lavorato
T Tappo indicatore
VR Ottico
ER Elettrico: Contatti N.A.
EC Elettrico: Contatti N.C.
Indicatori di intasamento
B Con taratura: 1,75 bar
Valvola di bypass
A Nitrile (Buna - N)
V Viton Tenute
A Nitrile (Buna - N)
V Viton
Head Quarter :
MP FILTRI S.p.A. Italy
Via Matteotti, 2
20060 Pessano con Bornago (Milano) Italy
Tel. ++39.02/95703.1
Fax ++39.02/95741497-95740188
email: sales@mpfiltri.com
GREAT BRITAIN
MP FILTRI U.K. Ltd.
Bourton Industrial Park
Bourton on the Water
Gloucestershire GL54 2HQ UK
Phone: 01451-822522
Fax:     01451-822282
email: sales@mpfiltri.co.uk
GERMANY
MP FILTRI D GmbH
Am Wasserturm 5
D-66265 Heusweiler/Holz
Phone: 06806/85022-0
Fax:     06806/85022-18
email: mpfiltrink@aol.com
FRANCE
MP FILTRI FRANCE
B.P. 325
01603 Trevoux Cedex
Tel:      04.74.08.84.78
Telefax: 04.74.08.80.45
email: mpfiltrifrance@wanadoo.fr
USA
MP FILTRI USA Inc.
2055 Quaker Pointe Drive
Quakertown, PA 18951
Phone: 215-529-1300
Fax:     215-529-1902
email: mpusasales@aol.com
CANADA
MP FILTRI CANADA Inc.
210 Jacob Keffer Parkway Concord,
Ontario Canada L4K 4W3
Phone: 905-303-1369